
           
ประกาศสถาบันบริการวิชาการแหงมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอสีาน 

เร่ือง  ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบ 
 ------------------------- 

ตามประกาศของสถาบันบริการวิชาการแห งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน               

เรื่อง รับสมัครบุคคลเขาทำงานเปนลูกจางเงินรายไดของสถาบันบริการวิชาการแหงมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี     
ราชมงคลอีสาน ตำแหนง เจาหนาที่บริหารโครงการ วุฒิปริญญาตรี จำนวน 2 ตำแหนง เจาหนาท่ีธุรการ  
วุฒิปริญญาตร ีจำนวน 1 ตำแหนง ตั้งแตวันที่ 13 – 24 ธันวาคม 2564 นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในประกาศคณะกรรมการสถาบันบริการวิชาการแหงมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง การบริหารงานบุคคลสำหรับลูกจางเงินรายไดในสถาบันบริการวิชาการ 
แหงมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการสอบคัดเลือก รายละเอียด             

ปรากฎดังตอไปนี้ 
  1.  รายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการสอบคัดเลือก 
        1.1 ตำแหนง เจาหนาท่ีบริหารโครงการ 

ลำดับที่ เลขประจำตัวผูสมัคร ชื่อ-สกุล 
1. 641001 นางสาวอารต ี ชุมเสนา 
2. 641002 นางสาวเกศสุดา โนนพุดซา 
3. 641003 นางสาวสุพัตรา หลอนกลาง 
4. 641004 นายทศพล กุลวงศ 
5. 641005 นางสาวตองตา ตั้งชูวงษ 
6. 641006 นางสาวประไพพันธุ ปลอดกระโทก 
7. 641007 นางสาวนันทัชพร เสนาวงค 
8. 641008 นายธีรวัฒน หมื่นแกวคราม 
9. 641009 นางสาวกัญญารัตน ทองเจือ 

10. 641010 นางวิลาน ี ลิ้มตระกูล 
11. 641011 นางสาวกุลธิชา เยียรสวัสดิ์วงศ 
12. 641012 นางสาววนาลี มีธนามันต 
13. 641013 นางสาวกณชพร แสงประจักษ 
14. 641014 นางสาวณฐัธิดา โนนหมอ 
15. 641015 นางสาวนิภาพร ใสจันทึก 
16. 641016 นางสาวเนวิน แสวงสุข 
17. 641017 นางสาวจิรดา คำมา 
18. 641018 นางสาวฐิติรตัน ทองพันธ 
19. 641019 นายคมกริช ภักดีจอหอ 
20. 641020 นางสาววรรณวิสา นิลพล 
21. 641021 นางสาวมิ่งขวัญ ดุษดี 



2 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวผูสมัคร ชื่อ-สกุล 
22. 641022 นายนันทวุฒ ิ ดอกสูงเนิน 
23. 641023 นางสาวปาลิตา ปลอดกระโทก 
24. 641024 นางสาวสุขุมา กุลโคกกรวด 
25. 641025 นายชากร สุวรรณเสวก 
26. 641026 นางสาวณฐัชา สังขงาม 
27. 641027 นางสาวรัตติยากร ภาคใหม 
28. 641028 นางสาวพะยอม เจียนมะเริง 
29. 641029 นางสาวฐิตาภรณ เที่ยงจิตต 
30. 641030 นางสาวกัณฐิกา แสงจันทร 
31. 641031 นางสาวปภัสรา อิสสรา 
32. 641032 นายพชร คลองขยัน 
33. 641033 นางสาวสุพรรษา ตาทอง 
34. 641034 นางสาวสาวิน ี เวียนสันเทยีะ 
35. 641035 นางสาวจุฑามาศ เปนพิมาย 
36. 641036 นายณัฐพล ธูปทองหลาง 
37. 641037 นางสาวจุฑาภา เที่ยงจิตต 
38. 641038 นางสาวสุวนันท จิตด ี
39. 641039 นางสาวพลอยสวาง อินทะเสน 
40. 641040 นางสาวณภัทรจิรา ทองสุข 
41. 641041 นางสาวผกามาศ รดจันทร 
42. 641042 นางสาวณฐักฤตา เสยกระโทก 
43. 641043 นางสาวธิดารัตน กาญจนกุลวัฒน 
44. 641044 นางสาวอาภาภรณ ริมใหม 
45. 641045 นางสาวชนิกานต สวนเจรญิ 
46. 641046 นางสาวสุกานตธี โปรดบุตร 
47. 641047 นางสาวกัญญาพิไล จารสุิงห 
48. 641048 นางสาววีนสั หมายติดกลาง 
49. 641049 นางสาวพิชชาพร วงศศิรริักษ 
50. 641050 นางสาวศิริวรรณ ชื่นโคกกรวด 
51. 641051 นางสาวชรัญญา ชมดอน 
52. 641052 นางสาวฐิติพร  โสมนาม 
53. 641053 นายสุทรรศน สุคำภา 
54. 641054 นางสาวพิมพกานต ทองเฟอง 
55. 641055 นายวิษณุชัยธรรม นอยนิวัติศิริ 
56. 641056 นางสาวแวววารนิ ชวยงาน 
57. 641057 นางสาวอัญชลีภรณ ศรีษะธาต ุ



3 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวผูสมัคร ชื่อ-สกุล 
58. 641058 นางสาวฟองทราย ชิดพลกรัง 
59. 641059 นางสาวศศิธร คนสูงเนิน 
60. 641060 นายณัฐพล ปุนนอก 
61. 641061 นางสาวพุทธิพร ดวงแกว 
62. 641062 นางสาววาสนา แสงโชติ 
63. 641063 นางสาวปรมาพร กุจะพันธุ 
64. 641064 นางสาวสุมาลี พันธุ 
65. 641065 นางสาวปาริชาติ เทียนพลกรัง 
66. 641066 นายจีรพัฒน เดิงขุนทด 
67. 641067 นางสาววิไลลักษณ สุขเกษม 

        1.2 ตำแหนง เจาหนาท่ีธุรการ 
ลำดับที่ เลขประจำตัวผูสมัคร ชื่อ-สกุล 

1. 642001 นางสาวภัทรกันย เกตุแกว 
2. 642002 นางสาวกุลจิรา นอยแสง 
3. 642003 นางสาวขนิษฐา เมฆะวัฒนะ 
4. 642004 นางสาวสรติา เปาชัง 
5. 642005 นางสาวกมลวรรณ พัชรพรประสิทธ์ิ 
6. 642006 นางสาวสาวิณี วงษช ู
7. 642007 นางสาวภคกุล สมทัศน 
8. 642008 นางสาวรวีวรรณ สาอุต 
9. 642009 นางสาวนาตยา บุญบารม ี

10. 642010 นางสาวพัชราภรณ ตรงดานกลาง 
11. 642011 นางสาวกาญจนา ไปใหม 
12. 642012 นางสาวทอรุง ชมโคกกรวด 
13. 642013 นางสาวสารดี คิดรอบ 
14. 642014 นายจิรยุทธ บ้ังจันอัด 
15. 642015 นางสาววราลักษณ ศิลปชัย 
16. 642016 นางสาวศศิธร แพงนคร 
17. 642017 นายธเนศวร นิรันดรสวัสดิ์ 
18. 642018 นางสาวปาจรีย วิสาสะ 
19. 642019 นางสาวชรินทรทิพย ปานสูงเนิน 
20. 642020 นางสาวสุชาดา ศรีวิชา 
21. 642021 นางสาวศิริพร ตางใจเย็น 
22. 642022 นางสาวพัชราศนี หอมดวง 
23. 642023 นางสาวรพินทราพร งามวงศ 
24. 642024 นางสาวขนิษฐา ขุมพลกรัง 



4 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวผูสมัคร ชื่อ-สกุล 
25. 642025 นางสาววาสนา เจนสาค ู
26. 642026 นางสาวแกวตา ทองนอก 
27. 642027 นางสาวสราลี แดงสุริยานุกูล 
28. 642028 นางสุภาพร ทบัพดุซา 
29. 642029 นางสาววชิราภรณ จุมพิฏกะพันธุ 
30. 642030 นางสาวอรทัย  ไอสันเทียะ 
31. 642031 นางสาวชนาภัทร ประสาทไทย 
32. 642032 นางสาวเบญจพร สุขยอดพะเนา 
33. 642033 นายพีรพันธุ  พอกระโทก 

  2.  วัน เวลา สถานที่สอบคัดเลือก 
วัน และเวลาสอบคัดเลือก วิธีการสรรหา สถานท่ีสอบ 

6  มกราคม 2565  
เวลา ๐๙.๐๐ – 12.00 น. 
 
 
 
 
เวลา 13.00 น.  เปนตนไป 

 
- สอบขอเขียน 
 
 
 
 
- สอบสัมภาษณ 
(ไดคะแนนสอบขอเขียน
ไมต่ำกวารอยละ 60) 

 
ณ  ห อง 1301 , 1302 , 1308 , 131 2  
อาคาร 1 อาคารบริหารธุรกิจ 
หมายเหตุ : ปฏิบัติตามมาตรการควบคุมการแพร
ระบาดขอโรคติด เชื้ อ ไว รัสโคโรนา 2019  
(โควิด-19) 
ณ  ห องประชุมสถาบันบริการวิชาการแห ง
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสานอาคาร
กิจการสภาของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
อีสาน ชั้น 1 

  3.  ประกาศรายชื่อผูสอบได 
  สถาบันบริการวิชาการแหงมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน จะประกาศรายชื่อผูสอบได 
ภายในวันที่ 10 มกราคม 2565 ณ ชั้น 1 อาคารกิจการสภาของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หรือ 

www.rmuti.ac.th  

  ประกาศ ณ วันท่ี 27 ธันวาคม พ.ศ. 2564 

    

 

 

(นางสาวจุฬาลักษณ พลเสนา) 
ผูอำนวยการสถาบันบริการวิชาการ 

แหงมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 



5 
 

มาตรการควบคุมการแพรระบาดของโรคตดิเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (โควิด-19) 
 

  ใหผูเขาสอบสวมหนากากอนามัยทางการแพทยตลอดการสอบ ลางมือดวยเจลแอลกอฮอล
เขมขนมากวา 70% และตรวจวัดอุณหภูมิรางกายกอนเขาสอบ โดยอุณหภูมิตองไมเกิน 37.5 องศาเซลเซียส 
  ใหผูเขาสอบนำหลักฐานวาไดรับวัคซีนครบตามเกณฑที่คณะกรรมการโรคติดตอจังหวัด
กำหนด และหลักฐานแสดงผลการตรวจท่ียืนยันวาไมมีเชื้อโรคโควิด 19 ในระยะเวลาไมเกิน 72 ชั่วโมง  
กอนการสอบโดยวิธี ATK จากสถานพยาบาล มาแสดงเพื่อเขารับการสอบ โดยเปนหนาที่ของผูเขาสอบตอง
ติดตามประกาศของคณะกรรมการโรคติดตอจังหวัดเก่ียวกับขอกำหนดหรือมาตรการปองกันการแพรระบาด
ของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (โควิด-19) เพ่ือปฏิบัติใหเปนไปตามที่กำหนดดวย 


